金岱智慧产业园一期景观及室外雨污水工程中标候选人公示
河南省伟信招标管理咨询有限公司受河南郑地科创产业发展有限公司的委托，就金岱智慧产业园一期景观及室外雨污水工程进行公开招标，并于2023年1月19日按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标项目的中标候选人公布如下：
一、项目概况与招标范围：
1.1项目名称：金岱智慧产业园一期景观及室外雨污水工程。
1.2项目概况：包括金岱智慧产业园一期红线范围内（示范区景观除外）景观及室外雨污水工程，景观面积约23211㎡。
1.3招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。
1.4标段划分：一个标段。
1.5合同估算价：1120万元。
1.6计划工期：90日历天。
1.7质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准。
二、中标候选人公示发布媒介：
公示媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《“阳光易招”公共资源交易平台》。
三、评标结果信息：
第一中标候选人：河南泰亚市政园林工程有限公司
投标总报价：10713803.25元；
项目经理：杨连中；
项目经理注册证书及注册号：一级注册建造师，注册号：豫1412019202004189；
工程质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准；
工期：90日历天。
第二中标候选人：河南德之光建筑工程有限公司
投标总报价：11104470.18元；
项目经理：刘红春；
项目经理注册证书及注册号：一级注册建造师，注册号：豫1412019202006349；
工程质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准；
工期：90日历天。
第三中标候选人：河南润宝建设工程有限公司
投标总报价：11050912.57元；
项目经理：陈炎华；
项目经理注册证书及注册号：二级注册建造师，注册号：豫241151687060；
工程质量：符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准；
工期：90日历天。
四、本次招标联系事项：
招标人：河南郑地科创产业发展有限公司
地址：河南省郑州市管城回族区黄玉路6号永威枫香庭12号楼405室
联系人：王先生
电话：0371-87528857
招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司
地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交叉口西南角绿地中心北塔16楼
联系人：豆先生、王先生
电话：0371-88886156
传真：0371-65997388
电子邮箱：wxzbglzx@126.com
五、本项目中标候选人公示期：自发布中标候选人公示之日起3日。
投标人或其他利害关系人对本次招标项目的评标结果如有异议（由法定代表人或其授权代表携带法定代表人身份证明或授权委托书及本人身份证原件（查验后退还）一并提交），在公示期内以书面形式向招标人和招标代理机构提出，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。